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DUŻO WYSTĘPÓW, ŚMIECHU, HUMORU, CZYLI DZIEŃ ROZRYWKI SENIORÓW

    19 września w Restauracji Zamkowa członkowie Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Siewierzu obchodzili Dzień Rozrywki,
który był okazją do spotkania w gronie znajomych oraz spędzenia czasu w sposób przyjemny ale też pożyteczny. Na spotkanie, oprócz bardzo
licznie zebranych emerytów i rencistów, przybyli zaproszeni goście, wśród których znaleźli się: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś, Radny Rady Miejskiej w Siewierzu Roman Zaręba, Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Siewierzu asp. sztab. Andrzej Bańka,
Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu Celina Janas,  Bernard Sołtysik,  muzyk,  kompozytor  i  współtwórca zespołu wokalnego
„Clipsy”.

    Przewodnicząca PZERI Eugenia Kosteczka powitała gości, po czym zaprosiła wszystkich na bogaty program artystyczny, w którym znalazły
się radosne i kolorowe występy dzieci z Przedszkola Publicznego w Siewierzu, popisy wokalne uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Żelisławicach, koncert "Clipsów", popisy taneczne grupy Atigram, występy Zespołu „Podwarpianki”, Zespołu Wokalnego „Ale Babki” oraz Chóru
Męskiego z Żelisławic. Różnorodność repertuaru sprawiła, że Dzień Rozrywki był bardzo ciekawy i pozwolił na integrację pokoleń, poprzez
najprostszą formę przekazu jaką stanowi muzyka.

   Korzystając z okazji, Przewodnicząca Eugenia Kosteczka zachęciła przybyłych gości do aktywnego udziału w siewierskim oddziale Związku,
przedstawiła propozycje ciekawych krajowych wycieczek autokarowych oraz zaprosiła na prelekcję, którą wygłosił asp.sztab. Andrzej Bańka, a
która miała na celu przestrzec przedstawicieli  starszego pokolenia przed wieloma przestępstwami,  których ofiarą padają osoby starsze.
Poruszane  przez  policjanta  tematy  uświadomiły  zebranym  wagę  problemu  oraz  zachęciły  do  zwiększenia  czujności  w  kontaktach  z
nieznajomymi odwiedzającymi nasze domostwa.

   Dzień Rozrywki Seniora zapewnił jego uczestnikom miłe wrażenia, pożyteczne wskazówki z zakresu bezpieczeństwa, a przede wszystkim
dostarczył wielu radosnych chwil spędzonych w gronie przyjaciół.
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